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Der er stor politisk fokus på magtanvendelse i den politiske ledelse
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Der er stor fokus og viden fra kommunen/amtets side
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Der er stort politisk fokus på magtanvendelse i den politiske ledelse
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Der er stor fokus og viden om magtanvendelse fra kommunen/amtets side
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Initiativer iværksat af myndighed for at udbrede kendskab til loven
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Der må bruges flere ressourcer på efteruddannelse
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Der kræves generelt flere personaleressourcer
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Hvordan anvender den politiske og administrative ledelse informationer om magtanvendelser - 
herunder den årlige redegørelse om magtanvendelse?
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Procedurer for registering, indberetning og opfølning på magtanvendelse

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Skrives i de interne kardex, journaler etc.

Skriftlige retningslinjer på tilbud på registrering og
indberetning

Tages op på personalemøder etc.

Debriefet af personale efter magtanvendelse

Ledelse tilbyder sparring/rådgivning efter alle
magtanvendelsessituationer

Magtanvendelse skal indgå i handleplanerne

Magtanvendelse indgår fast i arbejdet med
servicedeklaration/kvalitetsstandarder/virksomhedsplaner

Har ikke nogen procedure

Total
Bo- og dagtilbud
Plejehjem/plejecenter
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Procedurer for registrering, indberetning og opfølgning på magtanvendelse

0% 10
%

20
%

30
%

40
%

50
%

60
%

70
%

80
%

90
%

100
%

Skrives i de interne kardex, journaler etc.

Skriftlige retningslinjer på tilbud på registrering og
indberetning

Tages op på personalemøder etc.

Debriefet af personale efter magtanvendelse

Ledelse tilbyder sparring/rådgivning efter alle
magtanvendelsessituationer

Magtanvendelse skal indgå i handleplanerne

Magtanvendelse indgår fast i arbejdet med
servicedeklaration/kvalitetsstandarder/virksomheds

planer

Har ikke nogen procedure

Botilbud efter §§ 92 el. 93 med tilbud efter §§ 87 el.
88
Dagtilbud efter §§ 87 og 88

Botilbud efter §§ 92 eller 93
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Konkrete tiltag på tilbuddet

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Uddelt informationsmateriale

Skriftlige retningslinjer for, hvordan potentielle
magtanvendelsessituationer håndteres

Temamøder om magtanvendelse

Sager om magtanvendelse tages op på personalemøder etc.

Iinterne kurser om magtanvendelse

Eksterne kurser om magtanvendelsesreglerne

Der er uddannet demenskoordinatorer på tilbuddet

Har ikke gjort noget

Total
Bo- og dagtilbud
Plejehjem/plejecenter
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Der er nok information og vejledening fra kommuner og amter

37%

29%

49%

43%

46%

39%

9%

12%

7%

7%

10%

2%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Total

Plejehjem/plejecenter

Bo- og dagtilbud

 Helt enig
 Delvis enig
 Hverken enig eller uenig
 Delvist uenig
 Helt uenig
 Ved ikke
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Der er stor politisk fokus / stor fokus og viden fra myndighedsside

23%
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20%
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34%

34%

35%

25%

29%

21%

20%
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14%
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11%
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Politisk fokus - Total

Politisk fokus -
Plejehjem/plejecenter

Politisk fokus - Bo- og dagtilbud

Myndighedsfokus - Total

Myndighedsfokus -
Plejehjem/plejecenter

Myndighedsfokus - Bo- og
dagtilbud

 Helt enig
 Delvis enig
 Hverken enig eller uenig
 Delvist uenig
 Helt uenig
 Ved ikke
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Stor fokus og viden blandt ledelse og personale på tilbud

44%

31%

61%

46%

32%

22%

37%

44%

28%

37%

44%

50%

11%

15%
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11%

14%

18%
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ledelse - Total

Personale - Total

Ledelse - Bo- og dagtilbud

Personale - Bo- og dagtilbud

Ledelse - Plejehjem/plejecenter

Personale -
Plejehjem/plejecenter

 Helt enig
 Delvis enig
 Hverken enig eller uenig
 Delvist uenig
 Helt uenig
 Ved ikke
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Der er stor viden og fokus blandt personalet
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 Ved ikke
 Helt uenig
 Delvist uenig
 Hverken enig eller uenig
 Delvis enig
 Helt enig
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De pårørende efterspørger ofte mere magtanvendelse
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Plejehjem/plejecenter

Bo- og dagtilbud

 Helt enig
 Delvis enig
 Hverken enig eller uenig
 Delvist uenig
 Helt uenig
 Ved ikke
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De pårørende har generelt god viden om magtanvendelsesreglerne
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De pårørende informeres i forbindelse med magtanvendelse
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Den anvendte magt er mindre indgribende over for den enkelte
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Øget brug af socialpædagogiske virkemidler, omsorg og pleje frem for magt
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Sammenhængen mellem mindre brug af magt og antallet af implementeringstiltag
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Sammenhæng mellem antal procedure og øget brug af socialpædagogiske virkemidler 
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